Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От
27.06.2011
№
110-46-385-11

г.Саянск

О разработке проекта ведомственной целевой программы

«Молодежь города Саянска в 2012-2013гг»

В целях формирования и укрепления правовых, экономических и организационных условий для гражданского становления и социальной самореализации молодежи, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 19 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», пунктом 2.3 раздела 2 Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 03.08.2009 № 110-37-532-9:

1.Отделу по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в срок до 10 июля 2011 года разработать проект ведомственной целевой программы «Молодежь города Саянска в 2012-2013гг».
2.Ответственность за разработку проекта ведомственной целевой программы «Молодежь города Саянска в 2012-2013гг» возложить на начальника отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Блинова А.Г.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам Р.М.Хайрутдинова.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н.Щеглов
Исп. Евсеева Г.И.
5-81-55